

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خدایا! گناه مرا ببخش و خانهام را وسیع گردان
و روزی را برای من مبارک کن.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۶۶

ورزشی



با استقبال مردم و مسئولان؛

تکواندوکاران فارسی وارد شیراز شدند



تکواندوکاران فارسی که در رقابت‌های آسیایی صاحب چندین عنوان قهرمانی شده بودند وارد فرودگاه شهید دستغیب شیراز شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم ملی پومسه کشورمان در پنجمین دوره مسابقات پومسه قهرمانی آسیا که با حضور ۱۲۰ ورزشکار از ۲۸ کشور آسیایی برگزار شد، تیم ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۷ برنز در مجموع زنان و مردان موفق شد بر سکوی نایب‌قهرمانی قاره آسیا بایستد. اکبر فروزان به‌عنوان ورزشکار، فاطمه اسدیور از استان فارس به‌عنوان مربی تیم ملی کشورمان را همراهی می‌کردند. گنتی است چهارمین دوره رقابت‌های پارانتکواندو قهرمانی آسیا به میزبانی شهر هوشی مینه ویتنام برگزار شد و سیده مهتاب

نامزدی فارس برای میزبانی یک رویداد بین‌المللی ورزشی دیگر



مدیر کل ورزش و جوانان فارس در نشست با رئیس هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس از میزبانی تورنمنت بین‌المللی پنجاک سیلات در شیراز حمایت کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در این نشست که در دفتر مدیر کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد رئیس هیئت استان از فراهم شدن مقدمات میزبانی تورنمنت بین‌المللی پنجاک سیلات با حضور ۹ تیم خبر داد. محمدرضا اوجی افزود: کشورهای ترکیه، آذربایجان، پاکستان، ازبکستان، قرقیزستان و ایران (تیم ۳) آمادگی اولیه خود را برای شرکت در این رقابت اعلام کرده‌اند.

رئیس هیئت ورزش‌های رزمی فارس بیان کرد: این پیکارها قرار است به مناسبت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بهمن‌ماه امسال در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شود.

حیدرعلی کامیاب نیز با اشاره به میزبانی رویدادهای مختلف جهانی و بین‌المللی ورزشی در سال‌های اخیر پشتیبانی، اداره کل را در برگزاری پیکارهای بین‌المللی رزمی اعلام کرد.

کامیاب ضمن اظهاررضایت از عملکرد هیئت ورزش‌های رزمی استان در دوره جدید گفت: در این دوره آرامش خوبی در هیئت استان ایجاد شده و اظهار امیدواری کرد تا شاهد درخشش این هیئت در آینده‌ای نزدیک باشم. وی افزود: کار در هیئت ورزش‌های رزمی به دلیل تعدد سبک‌ها بسیار حساس است و باید از فعالیت سبک‌های غیرمجاز جلوگیری شود که خوشبختانه در این زمینه نیز کارهای خوبی در هیئت استان انجام شده است.

رئیس هیئت ورزش‌های رزمی فارس: رقابت‌های بین‌المللی رزمی به میزبانی شیراز برگزار می‌شود

رئیس هیئت ورزش‌های رزمی فارس گفت: با حمایت مدیر کل ورزش و جوانان فارس، پیکارهای رزمی بین‌المللی در رشته پنجاک سیلات، دهه فجر ۹۷ به میزبانی شیراز برگزار می‌شود. محمدرضا اوجی، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: تاکنون ۹ تیم خارجی و داخلی در رده بانوان و آقایان برای شرکت در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کردند. وی اضافه کرد: کشورهای ترکیه، آذربایجان، پاکستان، ازبکستان، قرقیزستان و سه تیم از ایران آمادگی خود را برای حضور در این پیکارها اعلام کرده‌اند و این امکان وجود دارد تا شروع رقابت‌ها بر تعداد تیم‌ها افزوده شود. اوجی ادامه داد: در نشست که با حیدرعلی کامیاب کلاتری مدیر کل ورزش و جوانان فارس داشتیم، او نیز اظهار کرد برای هر چه بهتر برگزار شدن این رویداد ورزشی در شیراز هر گونه همکاری که لازم باشد انجام خواهیم داد.

واحد

قصاص؛ پایان جنایت در برج



طلاهایم را سرقت کرد. به همین خاطر از او شکایت دارم. سپس دختر قربانی نیز برای متهم حکم قصاص خواست. وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد گفت: سال‌ها پیش از همسر که خواهرزن سابق سیاوش بود جدا شدم. در این سال‌ها از عمه پیرم نگهداری می‌کردم، اما بعد از فوت عمه‌ام، پسرش خانه او را فروخت و فقط دو میلیون تومان به من داد. او قدر زحمت‌هایم را ندانست، به همین خاطر دچار افسردگی و اعتیاد شدم. چند سالی بود که در شرکت سیاوش کار می‌کردم. ما کپسول‌های آتش‌نشانی را پر می‌کردیم. وی ادامه داد: سیاوش با همسر دومش که پرستار بود بدهکاری می‌کرد. با آن که درآمد میلیونی داشت، ولی روزی ۵۰ هزار تومان بیشتر به من نمی‌داد. همه این موضوع‌ها باعث شده بود کینه او را به دل بگیرم من حدود ده شش‌هفت روز بود که به خانه سیاوش رفته بودم و شب‌ها در همان‌جا می‌ماندم. دو ماه بود که مواد مخدر را ترک کرده و تحت درمان با متادون بودم. آن شب نتوانستم از داروخانه متادون تهیه کنم. به همین خاطر به یک عطاری رفتم و یک قرص گرفتم. نمی‌دانم قرص حاوی چه موادی بود که دچار توهم شدم. آن شب تا صبح نخوابیدم و مدام خودم را به یک پرتگاه می‌زدیم. قصد داشتم فردا صبح برای پیدا کردن کار به مشهد بروم. ساعت نزدیک ۵ صبح بود که آماده شدم و از سیاوش خواستم ۵۰ هزار تومان پول به من بدهد، اما مخالفت کرد. من که حالت طبیعی نداشتم چاقویی را که روی میز کنار تخت قرار داشت به دست گرفتم و می‌خواستم برای تهدید سیاوش چاقو را به دستش بزنم، اما نمی‌دانم چطور شد که چاقو به سینه او فرورفت. وی درباره سرقت و تهدید همسر دوم سیاوش نیز گفت: وقتی زن دوم سیاوش وارد اتاق شد ماجرا را برایش تعریف کردم و گفتم قصد داشتم ۵۰ هزار تومن پول از شوهرش بگیرم، اما او که ترسیده بود خودش طلاهایش را به من داد. من بعد از دستگیری همه طلاها را نیز به او برگردانم. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد و مهرداد را به قصاص محکوم کرد.

اعتراف مستأجر به قتل مقابل بازار روز

مرد میان‌سال که به دلیل اختلاف حساب ۱۶۴ میلیون تومانی، صاحب‌خانه‌اش را با شلیک گلوله کشته بود، یک هفته بعد از دستگیری اعتراف کرد. متهم با انتقال به محل جنایت صحنه قتل را در حضور بازپرس و کارآگاهان بازسازی خواهد کرد. به گزارش جام جم، صبح ۳ اردیبهشت امسال یکی از مأموران کلاتری ۱۳۴ شهرک غرب با سجاد منافی آذر، بازپرس کشیک قتل دادرسی جنایی تهران تماس گرفت و از شلیک مرگبار به مردی ۶۵ ساله مقابل بازار میوه و تره‌بار در شهرک غرب، خیابان کاج خبر داد. بازپرس جنایی همراه تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت با حضور در آنجا مشاهده کردند این مرد بر اثر اصابت گلوله به گردنش به قتل رسیده است. مأموران جسد را کنار خودروی پرایدی یافتند که در بازرسی از داخل خودروی مدارکی به دست آوردند که هویت مقتول را از آن طریق شناسایی کردند. همچنین مأموران در بازبینی دوربین‌های اطراف محل جنایت، تصویری به دست آوردند که نشان می‌داد خودروی پژویی در چند قدمی مقتول توقف کرده و بعد صدای شلیک آمده و مرد ۶۵ ساله نقش زمین شده است. مأموران اداره دهم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات توانستند خانواده مقتول را شناسایی کنند. با احضار این خانواده به پلیس آگاهی، آنها مورد تحقیقات قرار گرفتند که معلوم شد، مقتول روز حادثه شیشه شکسته‌ای را از خانه برداشته تا به سطل زباله بیندازد که دیگر بازنگشته است. در تحقیقات بعدی معلوم شد مقتول با مردی به نام ارسطو که مستأجران بوده اختلاف مالی داشته است. همین سرخ کافی بود تا مأموران به مرد مستأجر ظنن شوند. تحقیقات نشان می‌داد این مرد از زمانی که این جنایت رخ داده، ناپدید شده است. در مرحله بعدی معلوم شد مقتول با سلاح شکاری کشته شده است. ارسطو به‌عنوان تنها مظنون جنایت تحت تعقیب پلیس قرار گرفت تا این که هشت روز پیش زمانی که او به خانه پدری‌اش در شهر یزد رفته بود، شناسایی و با هماهنگی قضایی بازداشت شد. مأموران در بازرسی از خانه وی، عکس‌هایی پیدا کردند که نشان می‌داد او سلاح شکاری داشته است. متهم به قتل برای ادامه تحقیقات به شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شد و به تشریح ماجرای قتل صاحب‌خانه ۶۵ ساله‌اش پرداخت. ارسطو به بازپرس پرونده گفت: از بهمن ۹۲ با پرداخت ۱۳۵ میلیون تومان یکی از آپارتمان‌های مقتول را در شهرک غرب رهن کرده و همراه همسر و دخترم در آنجا زندگی می‌کردم. بعد از یک سال او به من گفت این پول را نمی‌تواند مهیا کند. بنابراین من تا فروردین امسال در خانه او ماندم. من برای این که مشکلی پیش نیاید، نزدیک ۳۰ میلیون تومان دیگر هم در قالب چند مرحله به او پرداخت کردم. او قولنامه‌ای را به من نشان داد که بر اساس آن، باید در این مدت که در خانه‌اش مانده‌ام اجاره بپردازم. زمانی که متوجه این کار



صاحب‌خانه شدم گفتم پول رهنم را بدهد که نپرداخت. در شورای حل اختلاف از او شکایت کردم که معلوم شد مدارک ارائه شده او واقعی نبوده و محکوم شد پول رهن را بپردازد؛ اما پول را نمی‌داد. متهم به قتل ادامه داد: روز حادثه می‌خواستم او را بربایم و تهدیدش کنم تا بدهی‌ام را بدهد. زمانی که او را مقابل بازار میوه و تره‌بار دیدم صدایش زدم که بازگشت. خواستم سوار ماشین شود که قبول نکرد به همین خاطر به طرفش شلیک کردم. **قتل یک‌دفعه‌ای رخ داد** **اختلاف تو و مقتول فقط مالی بود؟** بیشتر این اختلاف مالی بود؛ اما علاوه بر این مقتول اذیتم می‌کرد. او می‌خواست مرا مجبور کند ماهانه شش میلیون تومان اجاره بدهم. **بعد چه شد؟** در آن پرونده قضایی حکم به نفع من صادر شد. **چرا نقشه قتل او را کشیدی؟** من در مزرعه‌مان در شهرستان سلاح شکاری داشتم. بی‌آنکه کسی با خبر شود، آن را به تهران آوردم. آن روز تصمیم داشتم او را به‌زور سوار خودرویم کنم و ساعتی به گروگان بگیرم تا مرد صاحب‌خانه بترسد و خانواده‌اش مجبور شوند پول طلبم را پس دهند. **قتل یک‌دفعه‌ای رخ داد** **از روز جنایت بگو؟** او را از ساعت ۹ صبح تعقیب کردم تا این که مقابل بازار میوه و تره‌بار شهرک غرب صدایش زدم که به طرفم آمد. سلاح را سمتش گرفتم و گفتم سوار شو قبول نکرد و لوله سلاح شکاری‌ام را گرفت. همان موقع عصبانی شدم و بعد از مشاجره لفظی، ناگهان تیری به گردن او شلیک کردم. از ترس به‌سرعت فرار کردم. **بعد از قتل کجا رفتی؟** به شهرپایک و یزد رفتم. دوباره چند روز بعد به تهران آمدم و مطمئن شدم صاحب‌خانم مرده است، دوباره به خانه دیگر پدرم در یزد رفتم. من چون با مقتول اختلاف داشتم در شهرمان شایعه شده بود چون او مرده پس من قاتلم، نمی‌توانستم به آنجا بروم. در یزد ماندم. حتی یک‌بار مأموران به من زنگ زدند که تسلیم شوم اما قبول نکردم.



وکیل حمیدرضا پیش‌بینی کرد؛ **دیه و زندان در انتظار خواننده رب** **وکیل مدافع خواننده رب، آخرین وضعیت وی را پس از آزادی تشریح کرد.** حمیدرضا از زندان آزاد شد. عسکر قاسمی‌آقباش که همراه نوراء... عزیزمحمدی وکالت خواننده جوان را به عهده داشت، در گفت‌وگو با جام جم عنوان کرد: پس از تبدیل قرار بازداشت به وثیقه و سپردن وثیقه تعیین شده از سوی قاضی، حمیدرضا، یکشنبه از زندان آزاد شد و به خانه بازگشت. با گزارش پزشکی قانونی، مجازات قصاص منتفی شد و باید منتظر نظر دادگاه بود. اگر قضات دادگاه قتل را غیر عمد تشخیص دهند، موکل به پرداخت دیه و یک تا سه سال حبس محکوم می‌شود. اگر هم آن را شبه عمد در نظر بگیرند، به پرداخت دیه محکوم خواهد شد. با توجه به این که بیماری مقتول، ۵۰ درصد در مرگ تأثیر داشته، دیه هم نصف می‌شود. مادر حمیدرضا بعد از آزادی فرزندش از زندان گفت: خیلی خوشحالم که پسرم آزاد شد. خوشحالم که بعد از مدت‌ها حمیدرضا را دیدم و در آغوش گرفتمش. او ستون زندگی‌ام بود و دوری از او خیلی برام سخت بود. من از سویی شوهرم را از دست‌داده و در سوگ او بودم و از طرفی هم پسرم در زندان بود و از من خیلی فاصله داشت. خدا را شکر می‌کنم که او آزاد شد. وی ادامه داد: خدا را شکر همه‌چیز را قانون مشخص کرد. من در این مدت داغ دیدم، سختی دیدم اما توکل همچنان به خدا بود. به پسرم گفتم بودم اگر کسی مگری برای تو ایجاد کرد و باعث شد این همه درد و ناراحتی بکشی، خداوند خودش همه‌چیز را روشن می‌کند. سرانجام حقیقت مشخص شد. روز آزادی پسرم، انگار روزی است که خورشید دوباره بر زندگی من تابیده است. من مدت‌ها در انتظار دیدن پسرم بیرون از زندان بودم. امیدوارم زندانیان بی‌گناه هم آزاد و نزد خانواده‌هایشان بازگردند. امیدوارم این لحظه‌های شاد برای مادر زندانیان دیگر هم رخ دهد. خدا را شاکرم که پسرم آزاد شد و نزد خانواده بازگشت. حمیدرضا پس از آزادی، عکسی از مادرش در استوری اینستاگرام خود منتشر و از او تشکر کرد. او در کنار عکس مادرش نوشت «غلام‌نیم». حمیدرضا ۲۴ ساله، ۲۴ مرداد سال گذشته در جریان درگیری با شوهر مادرش در خانه‌شان در خیابان ملاصدرا، باعث مرگ وی شد.

۹ کشتی‌گیر خوزستانی برای حضور در مسابقات گرجستان انتخاب شدند

۹ کشتی‌گیر فرنگی کار نوجوان خوزستانی در قالب تیم ملی در رقابت‌های جام کارازشویلی گرجستان با حریفان خود رقابت می‌کنند. به گزارش یکشنبه ایرنا با اعلام فدراسیون کشتی رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی نوجوانان جام تمو کارازشویلی در حالی در کشور گرجستان برگزار می‌شود که ۹ ورزشکار خوزستانی با دوندبه تیم ملی در این رقابت‌ها روی تشک می‌روند. شاهین بداغی‌فرد، ایمان محمدی، میلاد رضانژاد، امیر حسین خوانساری، حسین قاسمی، کامران ارقش، مسعود کاوسی، علیرضا ارقش و محمد ناقوسی همگی از خوزستان در قالب تیم ملی ایران در این مسابقات شرکت می‌کنند. رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی نوجوانان، ۱۲ و ۱۳ خرداد در شهر روستای سمیعی لار با حضور ۲۳ بازیکن تیم منتخب کشتی فرنگی نوجوانان کشورمان ۱۱ خرداد راهی کشور گرجستان خواهد شد.

عنوان سومی نونهال گراشی مسابقات تنیس روی میز جام رمضان لارستان

آیدا رهنورد مقام سوم تنیس روی میز نونهالان جام رمضان لارستان را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی اداره وزش و جوانان شهرستان گراش مسابقات تنیس روی میز نونهالان دختر جام رمضان در سالن ورزشی سمیعی لار با حضور ۲۳ بازیکن به‌صورت دو حذفی برگزار شد که آیدا ره نورد بازیکن خوش آتیه ۹ ساله تنیس روی میز دختران گراش توانست با مربیگری رقیه بیضایی مقام سوم این رقابت‌ها را کسب کند. یلدا قناد پور و ثنا احدی از لارستان مقابله‌های اول و دوم را به خود اختصاص دادند.